[image: image1.jpg]

PAGE
2

	КОТЕЛЬНИЧСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

	26.02.2025
	                                                                                        №
	10

	г. Котельнич

	Об участии в проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области на территории муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области в 2026 году

В целях реализации мероприятий, имеющих приоритетное значение для жителей муниципального образования, и развития общественной инфраструктуры муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области

городская Дума РЕШИЛА:
1. Принять участие в проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области (далее – ППМИ) на территории муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области в 2026 году.

2. Администрации городского округа города Котельнича:
2.1.  Информировать население путем размещения информации о возможности участия в ППМИ и условиях конкурса по отбору проектов ППМИ на официальном сайте органов местного самоуправления города Котельнича.
2.2.  Создать рабочую группу по оказанию содействия общественным формированиям при подготовке проектов ППМИ.

2.3.  Назначить уполномоченное должностное лицо, ответственное за реализацию проектов ППМИ на территории города.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.kotelnich-omv.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Котельничской

городской Думы
Глава города Котельнича

______________
С.Д. Большаков
______________

О.В. Исмаилов